

همزن مکانیکی مدل OS20-S



توضیحات

همزن مکانیکی مدل OS20-S ساخت دراگون لب چین به همراه نمایشگر دیجیتال می باشد این همزن دارای پایه و پره استیل کراس می باشد نحوه عملکرد این همزن مکانیکی این دستگاه را به یکی از کارآمدترین دستگاه ها در آزمایشگاه ها تبدیل کرده است. برای خرید همزن مکانیکی با کارشناسان نرمال لابو بزرگترین مرکز فروش همزن مکانیکی هماهنگ شوید.

بررسی همزن مکانیکی OS20-S

همزن آزمایشگاهی یا میکسر آزمایشگاهی یک از تجهیزات آزمایشگاهی متداول در آزمایشگاه ها است که در صنایع مختلف نظیر داروسازی، آزمایشگاه شیمی، رنگ سازی و ... مورد استفاده است. از همزن آزمایشگاهی برای مخلوط کردن مایعات، یکنواخت نگه داشتن نمونه مایع در حین آزمایش، برای گرم کردن یا خنک کردن نمونه و همچنین برهمکنش بیشتر مواد در آزمایشگاه استفاده می شود. همزن مکانیکی مدل OS20-S برای مخلوط شدن ترکیبات مایع با تعداد دور و زمان مشخص در آزمایشگاه ها مورد استفاده است. به طور کلی همزن های مکانیکی، بر اساس نوع پره ای که در آن به کار رفته به سه دسته پره ملخی، پره پارویی و پره توربینی تقسیم می شوند. نوع ملخی با جریان محوری که دارد برای مایعاتی با گرانیوی کم مناسب بوده و اغلب برای معلق کردن ذرات جامد داخل سیال به کار برده می شود. نوع پارویی که ارزان ترین و ساده ترین مدل در بین همزن های مکانیکی است با به حرکت درآوردن سیال به شکل مماسی و شعاعی برای طیف وسیعی از گرانیوی ها مناسب است. در مدل توربینی به خاطر شکل ساختاری پره، جریان های پر قدرتی ایجاد شده که به همین دلیل مناسب برای مایعاتی با گرانیوی کم می باشد. تمامی مدل های همزن های مکانیکی در فروشگاه نرمال لابو موجود می باشد و شما می توانید برای خرید هرکدام از مدل های همزن های مکانیکی سفارش خود را با کارشناسان فروش نرمال لابو مطرح نمایید و سفارش خرید همزن مکانیکی را ثبت کنید.

ویژگی ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱

مشخصات

نام:	ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱
محتوای داخل جعبه:	ترمومتر
محدوده اندازه گیری دما:	۱۸+ تا ۲۸+ سانتی گراد
جنس:	شیشه
تعداد گوی:	۶
ابعاد:	۸۰x۸۰(۵۰)x ۴۳۵mm
وزن:	۸۰۷g

نکات ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱

ترمومتر برای اندازه گیری دما به هنگام انجام آزمایش های مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. ترمومتر های موجود در بازار هر کدام به نوعی می توانند نیاز پژوهشگران را برطرف نمایند. فروشگاه نرمال لابو بهترین نمونه های ترمومتر را به شما عزیزان تقدیم می کند تا تفاوت محصولات ارائه شده توسط نرمال لابو با سایر محصولات فروشندگان تجهیزات آزمایشگاهی را به عینه مشاهده فرمائید. خاص ترین نمونه ای که هم اکنون در فروشگاه نرمال لابو موجود است ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ می باشد. ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ زیبایی وصف ناپذیری دارد و هر کسی را به خود جلب می کند. ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ علاوه بر اندازه گیری دقیق دما می تواند به زیبایی محیط کارتان نیز بیافزاید و کمک شایان توجهی کند. ترمومتر ی که هم اکنون در حال تماشای آن هستید می تواند به خوبی در هنگام انجام آزمایش های مختلف به شما کمک کند و بار و یاورتان باشد. تلاش فروشگاه نرمال لابو تلاش دارد تا همواره خاص ترین ها و بهترین نمونه های تجهیزات آزمایشگاهی را به کاربران خود تقدیم کند. ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ همان نمونه ای ست که کارشناسان نرمال لابو همگی اذعان دارند توانش را دارد که یاری رسان و کمک حال پژوهشگران آگاه و خوش ذوق باشد. برای خرید اینترنتی ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ تنها کافی ست وارد فروشگاه نرمال لابو شوید و مراحل خرید این ترمومتر را یک به یک به پایان برسانید و در انتها اطمینان داشته باشید بهترین نمونه ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ را از آن خود کرده اید. نرمال لابو در خدمت شما ست تا ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ را تقدیم حضورتان کند.

خرید ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱

برخی از نمونه تجهیزات آزمایشگاهی هستند که دارای قدمتی بسیار زیاد می باشند. یکی از این نمونه دستگاه های اندازه گیری آزمایشگاهی را می تواند انواع ترمومتر گاليله دانست. در این میان می توان به یکی از خاص ترین نمونه های این دسته اشاره کرد که ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ نام دارد. خرید ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ برای شما بسیار جذاب و خارق العاده خواهد بود. خرید ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ در پاره ای از مواقع برای استفاده از این دستگاه اندازه گیری آزمایشگاهی به سان وسیله ای تزئینی نیز کاربرد خواهد داشت. خرید ترمومتر گاليله رنگی ۱۸.۱۰۰۷.۰۱ از فروشگاه نرمال لابو به راحتی و در کمترین زمان ممکن صورت خواهد پذیرفت.